Fol. 1. « Epistola Odonis, abbatis monasterii in Glannafolii, ad Almodum, Caenomannicae ecclesiae archidiaconum, de inventione vitae beati Mauri et de miraculis ejusdem beatissimi patris. Vinculo sancte dilectionis visceraliter... — Epistola Fausti monachi, editoris vitae beati Mauri... Cum a parentibus meis... — Vita sancti Mauri abbatis. Postquam divinitas Domini... » (Mabillon, *AA. SS. O. S. B.*, I, 274-298.)

Fol. 26. « Libellus miraculorum praesentis temporis, quae per beatum Maurum divina operata est majestas, quaeque ab Odone plena fide expressa sunt. Historiam eversionis seu restorationis... — ...in celestibus consoreciis angelorum. Explicant miracula sancti Mauri abbatis et levitae. »

Fol. 45. « Expositio venerabilis Bedae presbiteri super Cantica cantorum. Osculetur me osculo oris sui. Salomon inspiratus divino spiritu... — ...bonus odor sumus Deo. Explicit », etc.

Fol. 83 v°. Alcuini commentarius in Salomonis Ecclesiastem. « Epistola Alcuini transmissa Oniae et Candido sacerdotibus et Nathaeli diacono... Postquam de paternae pietatis... — ...mansuram in aeternum. Explicit expositio super Aecclesiastem. »

Fol. 116. « Aurelii Augustini doctoris contra Felicianum hereticum liber primus. Extorsisti michi, dilectissime fili,... — ...retribuere mercedem. Amen. »

Fol. 129 v°. S. Augustini liber de quatuor virtutibus caritatis. « Desiderium caritatis vestrae a nobis exigit... — ...non folia laudis. Explicit de quatuor virtutibus karitatis. »

Fol. 135 et v°. Notes relatives à deux donations faites aux moines de S. Serge-lez-Angers. (Fin du XII^e siècle.)

Fol. 135 v°. Hildeberti versus.

- « De lapsu pr[imi hominis].
- « Morte gravans homo, sed homo qui morte gravatur... » (14 vers.)
- « Suscepimus semen sex primis, Petre, diebus... » (4 vers.)
- « Prima rubens unda, ranae tabesque secunda... » (5 vers.)
- « In matutino dampnatur tempore Christus... » (8 vers.)

XI^e siècle. Parchemin. 135 feuillets. 230 sur 180 millim. Rel. veau. (Capucins de Mortagne. — Ancien n° A. 407.)

1420 (U. 138). Vita sancti Germani Autissiodorensis.

Fol. 1 v°. Poème sur la rédemption; le premier vers est illisible, le second commence : « ...Qua Deus infernum vicit... » — Finit : « ...salve festa dies. »

Fol. 3. « Liber de vita et virtutibus sancti Germani, Autissiodorensis aeccliae antistitis et confessoris. Igitur Germanus Autisiode-rencis oppidi indigena... — ...succinctum magis me arbitror fuisse quam nimium. »

Fol. 45. « Revelatio sancti Cocordimi diaconi et conversio sancti Mamertini, vel gesta sancti Germani episcopi et confessoris. Quanta sit divinae misericordiae pietas... — ...haec omnia in civitate Autisiodorensi, imperante et perficiente Domino », etc.

Au commencement et à la fin du volume, on trouve l'ex-libris d'Ant. de Maresté d'Alge.

XII^e siècle. Parchemin. 56 feuillets. 195 sur 122 millim. Rel. bas. (Prieuré de Bonne-Nouvelle de Rouen. — Ancien n° U. 30.)

1421 (O. 34). Miracula sancti Jacobi, etc.

Fol. 1. « Liber Turpini, archiepiscopi Remensis, quomodo Karolus magnus, rex Francorum, adquisivit Hispaniam. Hunc librum dicit papa Calixtus [II] esse autenticum... Gloriosissimus namque Christi apostolus Jacobus... — ...celesti munere remunerabuntur. »

Fol. 20. « De hoc quod Navarri de vera prosapia non sint geniti. Julius Cesar, ut traditur, tres gentes... — ...ad Deum convertit. Explicit. »

Fol. 20 v°. C. Julii Solini Polyhistor. « Julius Solinus Advento salutem. Cuni et aurum clementia... — ...insularum qualitatem. Julii Solini liber explicit feliciter, studio et vigilantia domni Theodosii, invictissimi principis et christianissimi imperatoris. »

Fol. 75. « Prefatio Calixti [II] pape de miraculis sancti Jacobi et translatione corporis ejus. Calixtus episcopus, servus servorum Dei... — ...in his sacris sollempniis, prestante », etc. « Explicit liber sancti Calixti pape, quomodo post passionem Domini beatus Jacobus apostolus, frater Johannis evangeliste, predicavit in Hispania et, reversus Jerosolimam, occisus est ab Herode, et de mirabili translatione corporis ejus iterum in Ispaniam et de miraculis ejus. »

XII^e siècle. Parchemin. 92 feuillets. 245 sur 160 millim. Rel. mod. (Jumièges, G. 31. — Ancien n° O. 46.)

1422 (Y. 198). Miracula S. Jacobi, etc.

Fol. 1. « Liber Turpini, archiepiscopi Remensis, quomodo Karolus magnus, rex Francorum, adquisivit Hispaniam. Hunc librum dicit papa Calixtus [II] esse autenticum... Gloriosissimus namque Christi apostolus Jacobus... — ...celesti munere remunerabuntur. »

Fol. 20 v°. « Prefatio Calixti [II] pape de miraculis sancti Jacobi et translatione corporis ejus. Calixtus episcopus, servus servorum Dei... — ...in his sacris sollempniis, prestante », etc. « Explicit liber sancti Calixti pape, quomodo post passionem Domini beatus Jacobus apostolus, frater Johannis evangeliste, predicavit in Hispania et, reversus Jerosolimam, occisus est ab Herode, et mirabili translatione corporis ejus iterum in Hispaniam et de miraculis ejus. »

Fol. 41. « Miracula sanctorum Pauli apostoli, Clari et Cyriaci martyrum. Mirabilis Deus in sanctis suis... — ...utrumque descripsi. Explicit », etc.

Fol. 49. « Vita sancti Leonardi confessoris... Beatus Leonardus temporibus Anastasii... — (Fol. 53.) Miracula. Post transitum sancti Leonardi... — ...alteram ad sanctum Leonardum. »